様

様

兵庫県中学校体育連盟

                                      記

1 日　　時　　◎ 令和５年12月3日（日） 　９：００～１６：００

2 場　　所

     〒651-1125 神戸市北区ひよどり台南町４丁目15-13

3 内　　容　　 ・基本練習、パターン練習、ゲーム形式　他

4 講　　師　　友金　幸雄　氏（彩星工科高等学校）

5 生 徒 の

    参加資格

6 その他 ① 生徒には当日旅費が支給されます。筆記用具を持参してください。

② 昼食、ならびに水分補給は各自で準備してください。

③ 令和６年度、第１回 U-15練習会は、後日連絡します。

令和５年度兵庫県中学校体育連盟バドミントン競技部

Ｕ－１５練習会（第２回目）の開催について（依頼）

バドミントン専門委員長　横野　智

令和5年11月2日

兵庫県バドミントン協会

会長 　浜田　知昭

バドミントン部顧問

学 校 長

兵庫県バドミントン協会強化部から推薦を受けた選手（個別に連絡する）

（主に兵庫県中学校新人体育大会の結果をもとに選考）

彩星工科高校神戸アスリートベース

　みだしの練習会を下記により開催します。
つきましては、公務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴校選手の出席について格別のご配慮

を賜りますようお願い申し上げます。

細川　泰大　氏（彩星工科高等学校）

（神戸駅バスターミナルより、65系統（ひよどり台行）乗車〜

　　ひよどりインター前下車、徒歩３分）

酒井　将之　氏（三菱電機バドミントンチームダイヤモンドウイングス）

川口　佳介　氏（三菱電機バドミントンチームダイヤモンドウイングス）